
 
KOMİSYONLAR 

(02.05.2025 tarihli bölüm kurulu kararı ile güncellenmiştir. ) 
Komisyon Adı Görevi Unvanı, Adı Soyadı 

 
Öğrenci 
Danışmanlık 
Hizmetleri 
Komisyonu 

1. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Yeliz TAŞDELEN 
1. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Nesrin ARSLAN 
2. Sınıflar Arş.Gör. Emine UZUNTARLA GÜNEY  
2. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Pınar AKBAŞ 
3. Sınıflar Dr. Öğr. Üyesi Gülcan KAR ŞEN 
3. sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Rabia GÖRÜCÜ 
4. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Nesibe KÜTAHYALIOĞLU 
4. Sınıflar Dr. Ögr. Üyesi Sakine FIRINCIK  
4. Sınıflar Dr.Öğr.Üyesi Ayşegül OKSAY ŞAHİN 

Değişim 
Programları ve 
Hareketliliği 
Komisyonu 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Sakine FIRINCIK 
Üye Dr.Öğr.Üyesi Nesibe KÜTAHYALIOĞLU 
Üye Dr. Öğr. Üyesi Rabia GÖRÜCÜ 

 
Muafiyet ve 
İntibak Komisyonu 

Başkan Doç.Dr. Tuğba AYDIN YILDIRIM  
Üye Doç. Dr. Duygu KES 
Üye Doç. Dr. Nevin ONAN 
Üye Dr. Öğr. Üyesi Gülcan KAR ŞEN 
Üye Arş. Gör. Emine UZUNTARLA GÜNEY 

Bologna Eşgüdüm 
Komisyonu 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Tuğba GÜNGÖR 
Üye Dr. Öğr. Üyesi Pınar AKBAŞ 
Üye Arş. Gör. Elif KÖROĞLU 

Ders ve Sınav 
Programları 
Hazırlama 
Komisyonu 

Başkan Dr.  Öğr. Üyesi Yeliz TAŞDELEN 
Üye Arş. Gör. Emine UZUNTARLA GÜNEY 
Üye Arş. Gör. Dilara Nur KAPLAN 
Üye Arş. Gör. Elif KÖROĞLU 

Birim Tanıtım ve 
Web Yönetim 
İşleri Komisyonu 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Sevgi DİNÇ 
Üye Dr. Öğr. Üyesi Gülcan KAR ŞEN 
Üye Arş. Gör. Dilara Nur KAPLAN 

Altyapı ve 
Laboratuvar 
Geliştirme 
Komisyonu 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül OKSAY ŞAHİN 
Üye Dr. Öğr. Üyesi Şenay ŞENER 
Üye Arş. Gör. Emine UZUNTARLA GÜNEY 

 
Mezuniyet ve Mezun 
İzlem Komisyonu 

Başkan Doç.Dr. Özlem ÖZTÜRK ŞAHİN 
Üye Dr. Öğr. Üyesi Nesrin ARSLAN 
Üye Dr. Öğr. Üyesi Rabia GÖRÜCÜ  
Üye Arş. Gör. Dilara Nur KAPLAN 

Kalite Komisyonu 
Başkan Dr. Öğr. Üyesi Tuğba GÜNGÖR 
Üye Dr. Öğr.. Üyesi Sevgi DİNÇ 
Üye Dr. Öğr. Üyesi Nesrin ARSLAN 

Akademik Teşvik 
Başvuru ve   Ön 
İnceleme Komisyonu 

Başkan Doç.Dr. Tuğba Aydın YILDIRIM 
Üye Dr. Öğr. Üyesi Durdane Yılmaz GÜVEN  
Üye Doç.Dr. Duygu KES 

Yatay- Dikey Geçiş 
Komisyonu* 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Sakine FIRINCIK 
Üye Dr. Öğr. Üyesi Yeliz TAŞDELEN 
Üye Dr. Öğr. Üyesi Pınar AKBAŞ  



 Üye Arş. Gör. Elif KÖROĞLU 

 
Kariyer Komisyonu 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Şenay ŞENER  
Üye Dr.Öğr. Üyesi Nesibe KÜTAHYALIOĞLU 
Üye Dr. Öğr.. Üyesi Ayşegül OKSAY ŞAHİN 

 
• Bu komisyon işlemleri yaz aylarına denk geldiği için komisyon üyelerinin yetersizliği 

halinde bölüm başkanlığı tarafından aşağıdaki sırada görevlendirmeler yapılacaktır. 
 
1) Dr. Öğr. Üyesi Rabia GÖRÜCÜ 
2) Dr. Öğr. Üyesi Nesibe KÜTAHYALIOĞLU  
3) Dr. Öğr. Üyesi Nesrin ARSLAN 
4) Arş. Gör. Emine UZUNTARLA GÜNEY 


